
ART.cukrovar
P07_Návod na podání soutěžních návrhů

1

umělecká soutěž
ART.cukrovar

Umění ve veřejném prostoru v nově vznikajícím rezidenčním projektu Modřanský cukrovar

P07_NÁVOD NA PODÁNÍ SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU



ART.cukrovar
P07_Návod na podání soutěžních návrhů

2

ZÁVAZNÉ ČÁTI SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU

Závaznými částmi soutěžního návrhu jsou dokumenty autor a koncept návrhu. Ter-
mín odevzdání je 27. 3. 2023 do 17 hod. Závazné části budou odevzdány emailem na 
adresu art.cukrovar@skanska.cz. 

Maximální velikost příloh v jednom e-mailu je stanovena na 5 MB. Větší soubory je 
třeba zasílat prostřednictvím odkazu v emailu na online služeby pro posílání velkých 
souborů (např. https://www.uschovna.cz, https://wetransfer.com apod.).

dokument „autor“
Dokument bude odevzdán ve formě jednoho spojeného *pdf souboru pod názvem 
„autor“ a bude obsahovat:

•	 Vyplněný formulář V01 Identifikační údaje; 
•	 Podepsané prohlášení V02 Čestné prohlášení prokazující splnění podmínek 

účasti v soutěži; 
•	 Podepsané prohlášení V03 Čestné prohlášení o autorství nebo licenční 

smlouva.

dokument „koncept návrhu“
Dokument bude odevzdán ve formě jednoho spojeného *pdf souboru pod názvem 
„koncept návrhu“, bude uspořádán na formátu A3 v rozlišení alespoň 150 dpi a bude 
obsahovat: 

•	 Titulní strana - titulní strana bude obsahovat:
•	 název soutěže „ART.cukrovar“
•	 název a číslo vybrané lokality, např. „Lokalita č. 1 – Vstup“ 
•	 typické zobrazení soutěžního návrhu (např. hlavní vizualizace
•	 rámeček o velikosti 3 × 3 cm v pravém dolním rohu, do kterého 

sekretář soutěže vyznačí identifikační číslo návrhu.
•	 Abstrakt – stručný popis ideového záměru v rozsahu max. 1/2 normostrany 

tedy 900 znaků včetně mezer.
•	 Textová část – podrobný popis ideového záměru včetně jednoduché 

konstrukční a materiálové specifikace.
•	 Grafická část 

•	  situace - specifikace umístění návrhu v rámci lokality, základní 
rozměry a měřítko výkresu

•	 alespoň jeden pohled - výškové řešení v kontextu lokality a měřítko 
výkresu

•	 alespoň jedno prostorové vyobrazení návrhu - např. vizualizace, 
perspektiva, zákres, skica, kresba, fotografie modelu apod.

V01 Identifikační 
údaje

V02 Čestné 
prohlášení 

prokazující splnění 
podmínek účasti 

v soutěži

V03 Čestné 
prohlášení o 

autorství nebo 
licenční smlouva

{

autor.pdf

{
koncept návrhu.pdf

ART.cukrovar
Lokalita č. 1 - Vstup

soubory autor.pdf a koncept návrhu.pdf odeslat na email
art.cukrovar@skanska.cz



ART.cukrovar
P07_Návod na podání soutěžních návrhů

3

DOBROVOLNÉ ČÁSTI SOUTĚŽNÍHO NÁVRHU

Zadavatel dále umožňuje doplnit soutěžní návrh o další dobrovolné části. Forma a 
jejich množství je nechána na zvážení účastníků. Může se jednat např. o fyzický model, 
tisk většího formátu nebo jiná vizuální či audiovizuální zobrazení návrhu, které účastní-
kovi pomohou přiblížit principy svého návrhu. 

Každou část návrhu je třeba opatřit štítkem s:

•	 název soutěže „ART.cukrovar“;
•	 název a číslo vybrané lokality, např. „Lokalita č. 1 – Vstup“;
•	 rámeček o velikosti 3 × 3 cm, do kterého sekretář soutěže vyznačí identifikační 

číslo návrhu.

Tyto části lze odevzdat elektronicky na emailové adrese art.cukrovar@skanska.cz 
nebo fyzicky na recepci zadavatele soutěže na adrese Skanska Residential a.s., 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín ve všední dny mezi 10:00 – 17:00h.

Fyzicky odevzdávanou část soutěžního návrhu je třeba zabalit do pevného neprůhled-
ného obalu a označit:

 „ART.cukrovar – soutěžní návrh
SKANSKA – M. Suchánková“

Zadavatel stanovuje závazné limity pro fyzicky odevzdávané části soutěžního návrhu. 
maximální součet rozměrů všech tří stran zábaleného předmětu je 180 cm a hmots-
nost maximálně 5 kg.

Výčet dobrovolně odevzdávaných částí návrhu je třeba uvést uvést v dokumentu 
V01 Identifikační údaje účastníka.

a

b

c
ART.cukrovar – soutěžní návrh
SKANSKA – M. Suchánková

ART.cukrovar
Lokalita č. 1 - Vstup

odevzdat na recepci zadavatele soutěže na adrese Skanska 
Residential a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín ve 
všední dny mezi 10:00 – 17:00h

a + b + c = max 180 cm
max 5 kg

KOMPLETNÍ POŽADAVKY NA SOUTĚŽNÍ NÁVRH A JEHO 
PODÁNÍ JSOU V SOUTĚŽNÍCH PODMÍNKÁCH


